СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2016                                                                 №89

«О поощрении муниципальной наградой - Доска Почёта муниципального образования Тоцкий сельсовет»

	  В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области № 86 от 26.12.2016 года « О муниципальных наградах муниципального образования Тоцкий сельсовет» и на основании заключения Комиссии по муниципальным наградам, Совет депутатов Тоцкого сельсовета третьего созыва решил:
1. Поощрить муниципальной наградой следующих работников и служащих:
- Соболеву Людмилу Ивановну - учителя русского языка и литературы
                                               МАОУ Тоцкая СОШ им. А.К. Стерелюхина;
[bookmark: _GoBack]- Маклову Александру Петровну – медицинскую сестру
                                  (инфекционного кабинета) поликлиники ГБУЗ
                             «Тоцкой районной больницы» Оренбургской области;
- Семьянихина Александра Владимировича – слесаря по ремонту
                           оборудования котельных и пылеприготовительных
                            цехов;
- Головацкую Татьяну Анатольевну- преподавателя хореографии МАУ
                                                           ДО «Детская школа искусств»;
- Воропаева Виктора Ивановича – водителя МКУ «Группа МТОД
                           администрации муниципального образования Тоцкий
                           район Оренбургской области»;
- Сафину Екатерину Брониславовну – индивидуального
                                                        предпринимателя в селе Тоцкое.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Тоцкий сельсовет						В.Ю. Курныкин